Edital n. 08/2019-PFI/Unespar

Página 1 de 1

Programa Paraná Fala Inglês  – TC 121/17 pfi@unespar.edu.br
http://www.unespar.edu.br/paranafalaingles
Universidade Estadual do Paraná - (44) 3518-1885 – Av. Comendador
Norberto Marcondes, 733 - Campo Mourão – PR – 87.303-100

EDITAL Nº 08/2019 PFI UNESPAR

A Coordenação Institucional do Programa Paraná Fala Línguas Estrangeiras, segunda fase, “O Paraná
Fala Inglês” (PFI), da Universidade Estadual do Paraná – Unespar, no uso de suas atribuições e
prerrogativas legais, torna público o resultado final do processo seletivo para Profissional Graduado
e convocação de assinatura de termo de compromisso para bolsista de contratação imediata,
conforme Edital 003/2019 PFI Unespar:

1. DO RESULTADO FINAL

Candidato/a Campus Notas Situação
Prova escrita Prova didática Média Final

Murielle de Andrade
União da

Vitória
8,1 9,0 8,55

APROVADA
(contratação imediata)

Samuel Barcelos

Filho
Paranaguá 8,3 8,0 8,15

APROVADO
 (Cadastro reserva)

2. DA CONVOCAÇÃO
2.1 Ficam os candidatos aprovados (em contratação imediata) convocados a assinar termo de
compromisso e demais documentos necessários conforme informações a serem enviados no e-mail
dos candidatos, seguindo as disposições do Edital 003/2019 PFI Unespar.

PUBLIQUE-SE.

Campo Mourão, 13 de março de 2019.

mailto:pfi@unespar.edu.br
http://www.unespar.edu.br/paranafalaingles